附件3：
2022年江苏省规划布局内重点软件企业培育推荐名单
推荐单位（盖章）：                              填报日期：
	序 号
	企业名称（与营业执照一致）
	区 属

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	……
	
	






[bookmark: _GoBack]2022年江苏省专精特新软件企业培育推荐名单
推荐单位（盖章）：                              填报日期：
	序 号
	企业名称（与营业执照一致）
	区 属

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	……
	
	






